

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมรั้วคอนกรีต+ประตูพร้อมทาสีปูนด้านหน้าพร้อมป้ายสำนักงานฯ ส.ป.ก.
กำแพงเพชร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดกำแพงเพชร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป รั้วโปร่งครึ่งเหล็กครึ่งปูน ประตูเหล็กโปร่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๖๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิจิต ชมชื่น
 - ๖.๒ นายกิตต์สุเชษฐ์ ทมะธรรมย์
 - ๖.๓ นายนที ใจชมพู

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งจังหวัดกำแพงเพชรที่ 395/2563 ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2563

โครงการซ่อมแซมรั้วคอนกรีต+ประตูพร้อมทาสีปูนด้านหน้า พร้อมป้ายสำนักงานฯ

สถานที่ดำเนินการ ส.ป.ก.กำแพงเพชร ตำบลนครชุม อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ 1401613-005-62 จำนวน 5 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	จากแผ่นที่	จำนวนเงินรวม	หมายเหตุ
	1 งานส่วนที่ 1			
	1.1 งานซ่อมแซมรั้วคอนกรีต+ประตูพร้อมทาสีปูนด้านหน้า พร้อมป้ายสำนักงานฯ	1-2	131,087.24	
	รวมค่างานส่วนที่ 1		131,087.24	
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งหมด			
ก.	ค่างานส่วนที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุน)		131,087.24	
ข.	ค่าใช้จ่ายงานส่วนที่ 1 ในรูปของ FACTOR F 1.3074 [= (ค่า FACTOR F-1) x ข้อ ก.]		33,128.16	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด ข้อ ก. + ข้อ ข.		164,215.40	
	เป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		164,000.00	
	(หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายวิจิต ชมชื่น)

นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายกิตติสุขวิชญ์ ทะมะระมย์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ใจชมภู)

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

บัญชีแสดงปริมาณเบื้องต้น ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (B.O.Q.)

งานซ่อมแซมรั่วคอนกรีต+ประตูพร้อมทาสีปูนด้านหน้า พร้อมป้ายสำนักงานฯ ส.ป.ก.กำแพงเพชร

หน่วยงาน : สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม

ตามแบบเลขที่ 1401613-005-62

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาจำนวนเงิน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
ส่วนที่ 1 : ค่างาน (ราคาทุน)								
1 งานซ่อมแซมและทาสี								
1.)	ซัดซูด ซ่อมแซมผิวคอนกรีตป้ายเติม แล้วทาสีด้วยสีน้ำอะครีลิค	22.80	ตร.ม.	76.00	1,732.80	44.00	1,003.20	2,736.00
	เกรตA 100% โดยทารองพื้นปูนเก่าก่อน จำนวน 1 รอบ แล้วทาจริง							
	ด้วยสีอะครีลิค เกรตA 100% ไม่น้อยกว่าจำนวน 2 รอบ							
	รวมงานซ่อมแซมและทาสี							2,736.00
2 งานติดตั้งประตู								
1.)	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.ประตูรั้ว							
1.1)	ชุดดินถมกลับคืนฐานราก และชุดดินวางคาน	1.95	ลบ.ม.	-	-	125.00	243.75	243.75
1.2)	งานตอกเสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15x3.00 ม.	18.00	ต้น	235.00	4,230.00	95.00	1,710.00	5,940.00
1.3)	งานทรายหยาบรองพื้นฐานราก	0.24	ลบ.ม.	100.00	24.00	91.00	21.84	45.84
1.4)	งานคอนกรีตทราย 1 : 3 : 5 (รองใต้ฐานราก)	0.24	ลบ.ม.	1,050.00	252.00	398.00	95.52	347.52
1.5)	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (รูปทรงกระบอก210กก./ตร.ชม.)	1.43	ลบ.ม.	1,586.92	2,269.30	391.00	559.13	2,828.43
1.6)	งานประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีตและไม้ค้ำยัน(80%)	11.88	ตร.ม.	400.00	4,752.00	133.00	1,580.04	6,332.04

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาจำนวนเงิน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.7)	ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีตและไม้ค้ำยัน	11.88	ตร.ม.	-	-	133.00	1,556.10	1,556.10
1.8)	งานเหล็กเสริม RB 6 มม. (SR-24)	32.00	กก.	18.38	588.16	4.10	131.20	719.36
1.9)	งานเหล็กเสริม RB 9 มม. (SR-24)	2.00	กก.	17.56	35.12	4.10	8.20	43.32
1.10)	งานเหล็กเสริม DB 12 มม. (SD-30)	112.00	กก.	17.99	2,014.88	3.30	369.60	2,384.48
1.11)	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	37.60	150.40	-	-	150.40
2.)	ติดตั้งประตูทางเข้า ขนาดยาว 6.40 ม. สูง 2.25 ม. ผนัง รูปทรงตามแบบมีตราโลโก้ ส.ป.ก.เป็นเหล็กแผ่นหนา 2 มม. ฉลุลายตรา ส.ป.ก. ติด 2 ด้าน (ด้านนอก-ด้านในประตู) ผนัง พร้อมรางเลื่อนครบชุด และชุดเหล็กกับประตูลิ้ม ตามแบบ	1.00	ชุด	65,000.00	65,000.00	-	-	65,000.00
	รวมงานติดตั้งประตู							88,327.24
3	งานติดตั้งป้าย							
1.)	ติดตั้งป้าย ส.ป.ก.กำแพงเพชร ขนาดตามแบบ ผนังก่ออิฐฉาบปูน	1.00	ชุด	35,560.00	35,560.00	7,200.00	7,200.00	42,760.00
	ผิวป้ายกรุแผ่นหินแกรนิตสีเขียว ขนาด 60x60 ซม. กรอบป้ายกรุหินแกรนิตสีขาว ฝังเส้นทองเหลืองแบ่งแนวกว้าง 1 ซม. ตัวหนังสือและโลโก้ ส.ป.ก. กัดร่องลงสีทองเหลือง ขนาดต่างๆตามแบบ ผิวฉาบสีและทรายเทียมสีเขียว ข้างบนติดบัวปูนปั้น ด้านหลังป้ายทาสีน้ำอะคริลิก							
	รวมงานติดตั้งป้าย							42,760.00
	รวมงานส่วนที่ 1							131,087.24



